GE巴纳
OXY.IQ氧量分析仪
用户使用手册
                              2016年 12月 A版
天津市新气能源科技有限公司—GE气体仪表事业部
 - 2 -
章节目录
1. 特性和功能

 - 35 -
附录 C 维修与服务
配件订货号
名称 型号 内部订货号 备注
氢量分析仪 XMTC6211-CAL2S1 NGE2000-1 品牌：巴纳
氧量分析仪 OXY.IQ-3110     NGE2000-2 品牌：巴纳
氧传感器 GEOX-3 NGE2000-3 品牌：巴纳
取样阀 SS-1RS4 NGE2000-4 品牌：Swagelok
出口阀 SS-4P4T NGE2000-5 品牌：Swagelok
流量计 DK800-RRL-TF NGE2000-6 品牌：克罗尼
旋风冷凝器 NGEXFSW-03 NGE2000-7 品牌：NEWGAS
减压阀 PR1-1A11A3C111 NGE2000-8 品牌：Go
涡流换热器 NGEXFSW-01 NGE2000-9 品牌：NEWGAS
反洗过滤器 NGE-29VF  100us NGE2000-10 品牌：NEWGAS
精密过滤器 SS-4TF-7   7us NGE2000-11 品牌：Swagelok
主控制显示器 NewGas-43H-10 NGE2000-12 品牌：NEWGAS
干燥器 NGE-50 NGE2000-13 品牌：NEWGAS
校验气 5.5N NGE2000-20
校验气 H2/N2 3.5% NGE2000-21
校验气 O2/N2 0.99% NGE2000-22
校验与服务
OXY.IQ仪表是免维护的，只有在传感器更换或校验后，才需要对仪表程序参数进行重新设定，仪
表传感器建议每 6-12 个月校验一次，如用户不能自行对仪表进行校验，建议将仪表返回 NEWGAS
公司，公司与中国国家计量院合作，由中国国家计量院出具探头校验报告，NEWGAS公司对仪表参